
ОШ „Краљ Петар II Карађорђевић“ 

Марулићева 8 

Београд 

Број одлуке: 977  

Датум: 23.09.2020. године 

 

На основу члана 27. и члана 91. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 

91/2019) и члана 82. Правилника о ближем уређивању планирања јавних набавки и 

набавки на које се закон не примењује, спровођења поступака јавних набавки и набавки на 

које се закон не примењује и праћења извршења уговора о јавној набавци,  директор  

школе доноси 

 

ОДЛУКУ 
 

о спровођењу поступка набавке на коју се не примењује Закон о јавним набавкама 
 

1. Предмет набавке је услуга физичког обезбеђења школе, ознака из CPV: 79710000.  

 

2. Набавка се врши према спецификацији датој у позиву понуђачима за подношење 

понуда, а у складу са одредбом члана 27 став 1 тачка 3 Закона о јавним набавкама. 

 

3. Процењена вредност набавке без ПДВ-а: 1.000.000,00 динара.  

 

4. За спровођење набавке задужује се Комисија у саставу: 

 

- Марина Мартић, секретар школе, дипл. правник 

- Горан Обућински, службеник за јавне набавке, дипл. правник 

- Пеђа Шупут, представик родитеља 

 

5. Комисија из тачке 4. сачиниће листу потенцијалних понуђача и извршити истраживање 

тржишта, упућивањем позива понуђачима да поднесу понуде.  

 

6.  По прибављеним понудама, биће спроведена процедура закључења уговора за вршење 

предметне услуге, прописана одредбама члана 83. Правилника о ближем уређивању 

планирања јавних набавки и набавки на које се закон не примењује ,спровођења поступака 

јавних набавки и набавки на које се закон не примењује и праћења извршења уговора о 

јавној набавци. 

 

 

ДИРЕКТОР 

 

 

                                                                                                          Биљана Лазаревски 

 


